
ZARZĄDZENIE NR 242/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu strategicznego ds. Smart City Miasta 
Szczecin 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 573/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 414/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 
powołania Zespołu strategicznego ds. Smart City Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie nr 548//20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2020 r., Zarządzenie nr 130/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 marca 2021 r.) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu oraz reprezentuje Zespół. 
W przypadku jego nieobecności, Zespół reprezentuje i kieruje jego pracami osoba wskazana 
przez Przewodniczącego lub Zastępcę Prezydenta Miasta ds. strategii i relacji 
z mieszkańcami”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2F8A9C4-DE65-4104-9557-ED7AB5A8FCDA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2


